
KLINIČKI BOLNIČKI CENTAR SPLIT 
21000 Split 
Spinčićeva 1 

Klasa: 406-01/21-01/208 
Ur.broj: 2181-147-05/AK-21-02 
 
Temeljem čl.12. st.1. toč.1. al.a), a u svezi s čl.447. st.1. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, 
120/16), a sukladno odredbama općeg aktaa Kliničkog bolničkog centra, Pravilnik Klasa: 003-01/17-01/11 
od 18.07.2017. godine i Pravilnik o izmjenama i dopunama Klasa: 003-02/18-01/02 od 11.04.2018. godine 
kojim se uređuju postupci  nabave  roba, usluga i radova na koje  se  ne primjenjuju  odredbe Zakona o 
javnoj nabavi, ovim putem Klinički bolnički centar Split svim zainteresiranim gospodarskim subjektima 
upućuje slijedeći 
 
 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA  
 

 
I.  OPĆI PODACI 
 
1. Naručitelj 
 
- naziv i sjedište: Klinički bolnički centar Split, Spinčićeva 1, 21 000 Split 
- OIB: 51401063283 
- broj telefona: 021/556-111 
- broj telefaxa: 021/389-563 
- internetska adresa: www.kbsplit.hr 
- adresa elektroničke pošte: office@kbsplit.hr 
 
2. Osoba ili služba zadužena za komunikaciju s ponuditeljima: 
 
- tel. 021/556-232, Služba za nabavu 
- mail: kbcnabava@kbsplit.hr 
 
Komunikacija i svaka druga razmjena informacija između naručitelja i zainteresiranih gospodarskih 
subjekata može se obavljati poštanskom pošiljkom, telefaksom ili elektroničkom poštom na adrese  
naručitelja navedene gore i to isključivo na hrvatskom jeziku.  
Naručitelj se obvezuje odgovoriti na zahtjeve za pojašnjenjem i dodatnim informacijama vezane uz 
dokumentaciju za nadmetanje isključivo na zahtjeve dostavljene poštanskom pošiljkom, telefaksom ili 
elektroničkom poštom.  
Odgovori će se staviti na raspolaganje gospodarskim subjektima objavom na internet stranici naručitelja na 
hrvatskom jeziku. 
 
3. Popis gospodarskih subjekata s kojima je javni naručitelj u sukobu interesa u smislu odredbi Zakona o 
javnoj nabavi 
 
Gospodarski subjekti u svojstvu ponuditelja, podugovaratelja odabranom ponuditelju ili člana zajednice 
ponuditelja s kojim Klinički bolnički centar Split ne smije sklapati ugovore o javnoj nabavi temeljem članka 
80. stavak 2. točka 2. Zakona, a u svezi s člankom 76. stavkom 2. Zakona: 
 
1. Specijalistička internistička ordinacija Dr. Stipe Jukić, Put Ruduše 5, Sinj, OIB: 57750572540; 
2. Stomatološka poliklinika Split, Antuna Gustava Matoša 2, Split, OIB: 13897034615 
 

 



II.  PODACI O PREDMETU NABAVE I UVJETI NABAVE 
 
4. Evidencijski broj nabave: 5.6.39/2021  
 
5. Procijenjena vrijednost predmeta  nabave: 30.000,00 kn bez PDV-a., 
 
6. Naziv, opis i količina predmeta javne nabave  
 
Naziv predmeta nabave: Dijelovi za sterilizatore, autoklave i dezinfektore 
 
Oznaka iz Jedinstvenog rječnika javne nabave – 34913000 
Naziv iz Jedinstvenog rječnika javne nabave: Razni rezervni dijelovi 
 
Količina predmeta nabave je određena u Troškovniku s opisom predmeta nabave koji se nalazi u privitku 
ovog Poziva, DIO II. i čini njegov sastavni dio.  
 
Ponuditelj je obvezan popuniti obrazac Troškovnika na način da ispiše sve stavke kako je predviđeno. 
Potpisom ovlaštene osobe ponuditelj potvrđuje vjerodostojnost Troškovnika. Predmet nabave nije 
podijeljen na grupe. 
 
Ponuditelj je u obvezi ponuditi predmet nabave u cijelosti, odnosno ponuda mora obuhvatiti sve iz opisa 
predmeta nabave. Ponude koje obuhvaćaju samo dio traženog opsega neće se razmatrati. 
Troškovnik mora biti popunjen na izvornom predlošku, bez mijenjanja, ispravljanja i prepisivanja izvornog 
teksta. Jedinične cijene svake stavke Troškovnika i ukupna cijena moraju biti zaokružene na dvije decimale. 
Ponuditeljima nije dopušteno mijenjati tekst troškovnika. Cijena ponude izražava se za cjelokupni predmet 
nabave. 
 
Ako Ponuditelj ne postupi u skladu sa zahtjevima iz ove točke i promijeni opis stavke ili količine navedene u 
troškovniku smatrat će se da je takav troškovnik nevaljan, te će ponuda biti odbijena kao neprikladna 
ponuda. 
 
7. Mjesto i rok isporuke 
 
Klinički bolnički centar Split, tehničko skladište, Spinčićeva 1. 
Rok isporuke ne smije biti duži od 10 dana od primitka narudžbenice. 
 
8. Rok, način i uvjeti plaćanja 
 
Rok plaćanje je 60 dana od dana zaprimanja računa pod uvjetom da je uspješno izvršena isporuka. 
Predujam je isključen, kao i traženje sredstava osiguranja plaćanja. 
 
9. Elektronička dražba 
 
Električna dražba se ne provodi.   
 
10. Dostava ponuda u papirnatom obliku je obvezna.  
 
Nije dopuštena elektronička dostava ponuda.  
 
11. Navod sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili se ispostavlja narudžba 
 
Na temelju provedenog  postupka nabave sklapa se ugovor o javnoj nabavi. Ugovor se sklapa na period od 
12 mjeseci, a sve po osiguranju financijskih sredstava. 
 



12. Isporuka  
 
Dinamiku isporuke i količine određuje naručitelj pisanim narudžbama. 
 
 
 

III.   KRITERIJI ZA KVALITATIVAN ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA 
 
13.1.  Osnove za isključenje gospodarskog subjekta 
 
13.1.1. Temeljem članka 251. Zakona o javnoj nabavi javni naručitelj obvezan je isključiti gospodarskog 
subjekta iz postupka javne nabave ako utvrdi da: 
1. je gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je član upravnog, 
upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora toga gospodarskog 
subjekta i koja je državljanin Republike Hrvatske pravomoćnom presudom osuđena za: 
a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju 
– članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu zločinačkog 
udruženja) Kaznenog zakona 
– članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 
110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 
57/11., 77/11. i 143/12.) 
b) korupciju, na temelju 
– članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u gospodarskom 
poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. (zlouporaba položaja i ovlasti), 
članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje mita), članka 294. (davanje mita), članka 295. 
(trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona 
– članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u gospodarskom 
poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. (zlouporaba obavljanja dužnosti 
državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), članka 347. (primanje mita) i članka 348. 
(davanje mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 
111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
c) prijevaru, na temelju 
– članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. (utaja poreza ili 
carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona 
– članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. (utaja poreza i 
drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 
111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju 
– članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje za terorizam), 
članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog zakona 
– članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b (novačenje i obuka za 
terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 
190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju 
– članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona 
– članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 
51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju 
– članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 
– članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 
50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 
143/12.), ili 
2. je gospodarski subjekt koji nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je član upravnog, 
upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora toga gospodarskog 



subjekta i koja nije državljanin Republike Hrvatske pravomoćnom presudom osuđena za kaznena djela iz 
točke 1. podtočaka od a) do f) ovoga stavka i za odgovarajuća kaznena djela koja, prema nacionalnim 
propisima države poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno države čiji je osoba državljanin, 
obuhvaćaju razloge za isključenje iz članka 57. stavka 1. točaka od (a) do (f) Direktive 2014/24/EU. 
Temeljem članka 251. stavak 2. javni naručitelj obvezan je isključiti gospodarskog subjekta u bilo kojem 
trenutku tijekom postupka javne nabave ako utvrdi da postoje osnove za isključenje iz članka 251.stavak 1. 
točka 1. i 2. Zakona. 
 
13.1.2. Temeljem članka 252. Zakona o javnoj nabavi javni naručitelj obvezan je isključiti gospodarskog 
subjekta iz postupka javne nabave ako utvrdi da gospodarski subjekt nije ispunio obveze plaćanja dospjelih 
poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje: 
1. u Republici Hrvatskoj, ako gospodarski subjekt ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj, ili 
2. u Republici Hrvatskoj ili u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, ako gospodarski subjekt 
nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj. 
Temeljem članka 252. stavak 2. javni naručitelj neće isključiti gospodarskog subjekta iz postupka javne 
nabave ako mu sukladno posebnom propisu plaćanje obveza nije dopušteno ili mu je odobrena odgoda 
plaćanja. 
 
13.1.3. Temeljem članka 254. stavak 1. točka 2. Zakona o javnoj nabavi javni naručitelj će isključiti 
gospodarskog subjekta iz postupka javne nabave ako je nad gospodarskim subjektom otvoren stečajni 
postupak, ako je nesposoban za plaćanje ili prezadužen, ili u postupku likvidacije, ako njegovom imovinom 
upravlja stečajni upravitelj ili sud, ako je u nagodbi s vjerovnicima, ako je obustavio poslovne aktivnosti ili je 
u bilo kakvoj istovrsnoj situaciji koja proizlazi iz sličnog postupka prema nacionalnim zakonima i propisima. 
 
13.2.  Dokumenti kojima gospodarski subjekt dokazuje da ne postoje osnove za isključenje 
 
Temeljem članka 265. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi gospodarski subjekt ne postojanje osnove za 
isključenje dokazuje slijedećim dokumentima/dokaznim sredstvima: 
1.    izvadak iz kaznene evidencije ili drugog odgovarajućeg registra ili, ako to nije moguće, jednakovrijedni 
dokument nadležne sudske ili upravne vlasti u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno 
državi čiji je osoba državljanin, kojim se dokazuje da ne postoje osnove za isključenje iz čl.251. st.1. Zakona, 
točka 13.1.1. Poziva, 
2.    potvrdu porezne uprave ili drugog nadležnog tijela u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta 
kojom se dokazuje da ne postoje osnove za isključenje iz članka 252. stavak 1. Zakona, točka 13.1.2. Poziva, 
 
Temeljem članka 265. stavak 2. Zakona ako se u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno 
državi čiji je osoba državljanin ne izdaju dokumenti iz članka  265. stavka 1. Zakona ili ako ne obuhvaćaju sve 
okolnosti iz članka 251. stavka 1., članka 252. stavka 1. i članka 254. stavka 1. točke 2. Zakona, oni mogu biti 
zamijenjeni izjavom pod prisegom ili, ako izjava pod prisegom prema pravu dotične države ne postoji, 
izjavom davatelja s ovjerenim potpisom kod nadležne sudske ili upravne vlasti, javnog bilježnika ili 
strukovnog ili trgovinskog tijela u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno državi čiji je 
osoba državljanin. 
 
13.3. Sve dokumente kojima se dokazuje da ne postoje osnove za isključenje gospodarski subjekti mogu 
dostaviti u neovjerenoj preslici. Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni ispis elektroničke isprave. 
 
Temeljem članka 264. stavak 4. Zakon o javnoj nabavi u slučaju postojanja sumnje u istinitost podataka 
dostavljenih od strane gospodarskog subjekta javni naručitelj može dostavljene podatke provjeriti kod 
izdavatelja dokumenta, nadležnog tijela ili treće strane koja ima saznanja o relevantnim činjenicama. 
 

 
 
 



IV.  KRITERIJI ZA ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA 
 
14.1. Kriteriji za odabir gospodarskog subjekta (uvjeti sposobnosti) 
 
Temeljem članka 256. Zakona o javnoj nabavi u ovom postupku javne nabave kao kriterij za odabir 
gospodarskog  subjekta, uvjet sposobnosti, određena je: 
1.  sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti 
 
14.2.  Dokumenti kojima gospodarski subjekt dokazuje uvjete sposobnosti 
 
Temeljem članka 266. Zakona o javnoj nabavi gospodarski subjekt ispunjavanje uvjeta sposobnosti za 
obavljanje profesionalne djelatnosti dokazuje slijedećim dokumentima/dokaznim sredstvima: 
1.    izvatkom iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra koji se vodi u državi članici 
njegova poslovnog nastana 
 
Dostavljenim dokumentom ponuditelj mora dokazati da je registriran za obavljanje djelatnosti koja je u vezi 
s predmetom nabave. 
 

V.   VRSTA, SREDSTVO I UVJETI JAMSTVA 
 
15.1.  Jamstvo za ozbiljnost ponude 
 
Ponuditelj je obvezan uz ponudu dostaviti jamstvo za ozbiljnost ponude  u iznosu od 700,00 kn s rokom  
trajanja koji ne smije biti kraći od roka valjanosti ponude plus 15 dana respiro rok.  
 
Kao jamstvo ponuditelji mogu dostaviti jedan od slijedećih instrumenata: 
- bankovno jamstvo plativo bez prigovora na prvi poziv korisnika – KBC Split, izvornik, 
- novčani polog na žiro račun žiro-račun Ministarstvo financija, Državna riznica, broj računa:  IBAN: HR 12 
1001 0051 8630 00160;  model:  64, poziv na broj:  9725-26418-2021208,  opis plaćanja: Novčani polog - 
jamstvo za ponudu Dijelovi strojeva za sterilizatore, autoklave i dezinfektore. 
 
Ponuditelj gubi pravo na povrat jamstva u slučaju: 
-  odustajanja od svoje ponude u roku njezine valjanosti, 
-  neprihvaćanja ispravka računske pogreške, 
-  odbijanja potpisivanja ugovora o javnoj nabavi, 
-  nedostavljanja jamstva za uredno ispunjenje ugovora. 

 
 15.2. Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora  
 
Odabrani ponuditelj obvezan je prilikom potpisa ugovora o javnoj nabavi dostaviti jamstvo za uredno  
ispunjenje ugovora za slučaj povrede ugovornih obveza na iznos od 10% ugovorene vrijednosti bez PDV-a s 
rokom valjanosti koji ne smije biti kraći od ugovorenog roka plus 15 dana respiro rok.  
 
Kao jamstvo ponuditelji mogu dostaviti jedan od slijedećih instrumenata: 
-  bankovno jamstvo plativo bez prigovora na prvi poziv korisnika – KBC Split, izvornik, 
- novčani polog na žiro račun žiro-račun Ministarstvo financija, Državna riznica, broj računa:  IBAN: HR 12 
1001 0051 8630 00160;  model:  64, poziv na broj:  9725-26418-2021208,  opis plaćanja: Novčani polog - 
jamstvo za ponudu Dijelovi za sterilizatore, autoklave i dezinfektore. 

 
 
 
 
 



VI.    PODACI O PONUDI 
 
16.   Način izrade ponude 
 
Ponuditelj se u postupku javne nabave mora pri izradi ponuda pridržavati zahtjeva i uvjeta iz  ovog Poziva. 
Propisani tekst uvjeta i zahtjeva iz Poziva ne smiju se mijenjati i nadopunjavati. 
  
Ponuda mora biti izrađena u obliku naznačenom u  Pozivu odnosno predaje se u izvorniku u papirnatom 
obliku na Obrascu ponudbenog lista i Troškovnika s opisom predmeta nabave koji su u privitku ovog Poziva.  
 
Sva prazna mjesta potrebno je ispisati neizbrisivom tintom na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. 
 
Ispravci u ponudi moraju biti izrađeni na način da su vidljivi ili dokazivi (npr. brisanje ili   uklanjanje slova ili 
otiska). Ispravci moraju uz navod datuma biti potvrđeni pravovaljanim potpisom ovlaštene osobe 
ponuditelja. 
 
Ponuda u papirnatom obliku se izrađuje na način da čini cjelinu. Ako zbog opsega ili drugih objektivnih 
okolnosti ponuda ne može biti izrađena na način da čini cjelinu, onda se izrađuje u dva ili više dijelova.  
Ponuda se uvezuje na način da se onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova odnosno mora biti 
uvezana u cjelinu jamstvenikom (učvršćen na zadnjoj stranici ponude). 
Stranice ponude se označavaju  brojem na način da je vidljiv redni broj  stranice kroz ukupan broj stranica 
ponude ili ukupan broj stranica ponude kroz redni broj stranice. 
 
Ponuda se izrađuje bez naknade. 
 
17.  Sadržaj ponude 
 
Ponuda  obvezno mora  sadržavati: 
1. popis svih sastavnih dijelova i/ili priloga ponude, 
2. izvorni obrazac Ponudbenog  lista, DIO I. ovjeren potpisom ovlaštene osobe ponuditelja, 
3. izvorni obrazac Troškovnika, DIO II., ovjeren potpisom ovlaštene osobe ponuditelja s zahtjevanim 

prilozima, 
4. dokumente kojima gospodarski subjekt dokazuje da ne postoje osnove za isključenje koje je naručitelj 

propisao u toč. 13.2. Poziva, 
5. dokumente kojima gospodarski subjekt dokazuje uvjete sposobnosti koje je naručitelj propisao u 

toč.14.2. Poziva, 
6. jamstvo za ozbiljnost ponude sukladno točki 15. 1. Poziva (u slučaju uplate novčanog pologa u ponudi 

se prilaže dokaz o uplati, u slučaju dostave bankarske garancije ista se dostavlja u izvorniku) 
7. izjava ponuditelja o ponuđenom jamstvenom roku, DIO III., ovjeren potpisom ovlaštene osobe 

ponuditelja. 
 
 
18. Način dostave ponude 

Ponuda se dostavlja poštom preporučeno ili osobnom dostavom u pisanom obliku u zatvorenoj  omotnici 
na adresu javnog naručitelja:     Klinički bolnički centar Split, 21000 Split, Spinčićeva 1 
                                                        Ured protokola, Upravna zgrada, soba br.1  
Na omotnici ponude mora biti naznačeno:  
- naziv i adresa naručitelja; 
- naziv i adresa ponuditelja: 
- naznaka „Ne otvaraj - ponuda“ 
- naziv predmeta nabave:  Dijelovi za sterilizatore, autoklave i dezinfektore 
- evidencijski broj nabave: 5.6.39./2021 
- Klasa: 406-01/21-01/208 



 
Elektronička dostava ponuda nije dopuštena. 
 
Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponuda dostaviti izmjenu i/ili  dopunu ponude.    
Izmjena i /ili dopuna ponude dostavlja se na isti način kao i osnovna ponuda s obveznom naznakom da se 
radi o izmjeni i/ili dopuni ponude. 
 
Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponude pisanom izjavom odustati od svoje dostavljene  ponude. 
Pisana izjava se dostavlja na isti način kao i ponuda s obveznom naznakom da se radi o odustajanju od  
ponude. U tom slučaju neotvorena ponuda se vraća ponuditelju. 
 
Svaka pravodobno dostavljena ponuda upisuje se u Upisnik o zaprimanju ponuda te dobiva redni broj 
prema redoslijedu zaprimanja.  
 
Ako je dostavljena izmjena i/ili dopuna ponude, ona se upisuje u upisnik o zaprimanju ponuda te dobiva 
redni broj prema redoslijedu zaprimanja. Ponuda se u tom slučaju smatra zaprimljenom u trenutuku 
zaprimanja posljednje izmjene i/ili   dopune ponude. 
 
Krajnji rok za dostavu ponuda je  04.06.2021 .godine do 12,00 sati, bez obzira na način dostave.  
 
Ponude koje budu zaprimljene nakon isteka krajnjeg roka za podnošenje ponuda smatrat će se zakašnjelim, 
te će se neotvorene vratiti ponuditeljima koji su ih podnijeli. 
 
19.  Način određivanja cijene ponude 
 
Cijena ponude izražava se u kunama, a piše u brojkama. 
 
U cijenu ponude, bez poreza na dodanu vrijednost koji se zasebno  iskazuje  iza cijene ponude, moraju biti 
uračunati svi troškovi isporuke, montaže, puštanja u punu funkciju s edukacijom korisnika uključujući 
eventualne propuste. 
Cijena predmeta  nabave je nepromjenjiva. 
 
20.  Kriterij za odabir najpovoljnije ponude 

Temeljem članka 283. Zakona javni naručitelj je odredio ekonomski najpovoljniju ponudu kao kriterij za 
odabir ponude. 
 Naručitelj će odabrati ekonomski najpovoljniju ponudu, odnosno prihvatljivu ponudus najvećim 
izračunatim brojem bodova prema sljedećim kriterijima i njihovom relativnom značaju: 
a) Cijena- financijski kriterij – maksimalni broj bodova 90 
b) Duljina ponuđenog jamstva na dijelove (kriterij kvalitete) – maksimalni broj bodova 10 
 
Izračun boova po pojedinim kriterijima kvalitete vršit će se na sljedeći način: 
a) Cijena (financijski kriterij) – maksimalni broj bodova - 90 
Maksimalni broj bodova (90) dodijelit će se valjanoj ponudi s najnižom cijenom, a ostale valjane ponude 
dobit će manji broj bodova, sukladno formuli za izračun bodovne vrijednosti ponuđene cijene:  
 

Broj bodova= 
cijena najpovoljnije ponude x 90 

ponuđena cijena 
 
b) duljina ponuđenog jamstvenog roka (kriterij kvalitete) – maksimalni broj bodova 10 
Ponuditelj je u obvezi ponuditi minimalni jamstveni rok od 6 mjeseci od dana uspješno izvršene isporuke. 
 
Kriterij kvalitete (u mjesecima) čine sljedeći parametri s pripadajućim bodovima kako slijedi:  
- broj bodova 0 za jamstveni rok od 6 mjeseci  



- broj bodova 5 za jamstveni rok od 7 do 12 mjeseci  
- broj bodova 10 za jamstveni rok za više od 12 mjeseci  
 
Jamstveni rok moguće je iskazati isključivo cijelim brojem u mjesecima, a dostavlja se uz ponudu u obliku 
Izjave ponuditelja koja je sastavni dio ponude. 
 
Ukoliko Izjava nije dostavljena u roku za dostavu ponuda ili ne sadrži navod o trajanju jamstvenog roka ili 
nije moguće na razvidan način utvrditi ponuđen jamstveni rok, smatrati će se da ponuditelj nudi minimalni 
jamstveni rok. 
 
Ukupna cijena ponude dobiva se kao suma bodova dobivenih po svim kriterijima, a ne može biti veća od 
100 bodova. 
 
Ako su dvije ili više valjanih ponuda jednako rangirane prema kriteriju za odabir ponude, temeljem članka 
302. stavak 3. Zakona javni naručitelj odabrat će ponudu koja je zaprimljena ranije. 
 
21.  Jezik i pismo na kojem se izrađuje ponuda 
 
Ponuda zajedno sa pripadajućom dokumentacijom izrađuje se na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. 
Svi dijelovi ponude koji nisu izrađeni  na hrvatskom jeziku moraju biti prevedeni na hrvatski jezik.  
 
U slučaju postojanja sumnje u istinitost podataka, naručitelj  zadržava pravo zatražiti od ponuditelja da u 
primjerenom roku dostavi prijevod na hrvatski jezik izrađen i ovjeren od strane  stalnog sudskog  tumača za 
odnosni strani jezik. Isto tako, u slučaju postojanja sumnje u istinitost podataka, javni naručitelj može 
dostavljene podatke provjeriti kod izdavatelja dokumenta, nadležnog tijela ili treće strane koja ima saznanja 
o relevantnim činjenicama. 
 
22.  Rok valjanosti ponude 
 
Rok valjanosti ponude je 90 (devedeset) dana o dana isteka roka za dostavu ponuda. 
 
23.  Rok za donošenje Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju 
 
Naručitelj na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda  donosi odluku u roku od 60 dana od dana isteka 
roka za dostavu ponuda. Odluku o odabiru naručitelj donosi po osiguranju sredstava za financijsko izvršenje 
ugovora o nabavi. 
 
24. Datum objave na internet stranici naručitelja: 26.05.2021. godine. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DIO I. 
 
 
OBRAZAC PONUDBENOG LISTA 
 
Evid.broj nabave:  5.6.39./2021 
Klasa: 406-01/21-01/208 
 
 
1.   Javni naručitelj 

Naziv: Klinički bolnički centar Split 
Sjedište: Spinčićeva 1, 21000 Split 
OIB: 51401063283 
 
2.   Opći podaci o ponuditelju 

Naziv: ___________________________________________________________________ 

Sjedište:__________________________________________________________________ 

OIB:_____________________________________________________________________ 

E-mail:___________________________________________________________________ 

Tel/fax:___________________________________________________________________ 

Odgovorna osoba:__________________________________________________________ 
                                                (ime, prezime i funkcija) 

Osoba za kontat:  __________________________________________________________ 
                                                (ime, prezime i funkcija) 

IBAN,banka: ______________________________________________________________ 

Ponuditelj je u sustavu PDV-a (zaokružiti)    Da     Ne 

Adresa za dostavu pošte:____________________________________________________ 

 
3. Predmet nabave 

Dijelovi za sterilizatore, autoklave i dezinfektore. 
 
4. Proučili smo Poziv za dostavu ponuda te sve dokumente i podatke koje nam je Naručitelj stavio na 
raspolaganje, detaljno smo upoznati s predmetom nabave i s uvjetima za njeno provođenje te nudimo 
traženo u skladu s Troškovnikom koji se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ponude, za cijenu kako slijedi: 
 
Cijena ponude bez PDV-a: ___________________________ 

PDV-a   ___%                     :  ___________________________ 

Cijena ponude s PDV-om : ___________________________ 

 (Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobonen PDV-a, u ponudbenom listu, na mjesto predviđeno za upis cijene ponude  
   s PDV-om, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez PDV-a, a mjesto predvineno za upis iznosa  
   PDV-a ostavlja se prazno.) 

 
Izjavljujemo da su cijene iz ove ponude nepromjenjive i ukoliko naša ponuda bude odabrana ne mogu se 
izmijeniti za vrijeme valjanosti ponude/ugovora.  
 
Ukupna cijena ponude iskazana je u apsolutnom iznosu te sadrži sve troškove i eventualne popuste.    
 



5. Rok plaćanje je 60 dana od dana zaprimanja računa pod uvjetom da je uspješno izvršena isporuka, 
montaža i primopredaja predmeta nabave. 
 
Nije predviđeno plaćanje predujma odnosno plaćanje predujma je isključeno. 
                                                                                                                                                                                           
6.  Naše obveze prema ovoj ponudi traju ______ dana od roka za dostavu ponuda, zaključno do 
__________ godine, a koja može biti prihvaćena bilo kojeg dana prije isteka roka valjanosti ponude.  
 
Na eventualni zahtjev Naručitelja voljni smo rok valjanosti ponude i produžiti. 
 
7. Izjavljujemo da smo razumjeli sve uvjete i odredbe iz Poziva na dostavu ponuda, te da ih prihvaćamo i da 
ćemo izvršiti predmet nabave u skladu s odredbama i za cijene koje smo naveli u ponudi. 
 
Izjavljujemo da ćemo u roku iz zahtjeva Javnog naručitelja dostaviti pismeno objašnjenje i analizu svoje 
ponude radi otklanjanja eventualnih sumlji u mogućnost izvršenja ugovora. 
 
Izjavljujemo da ćemo robu koja je predmet nabave izvršavati prema važećim propisima republike Hrvatske 
koji reguliraju predmet nabave, pravilima struke, uobičajenim standardima, važećim normama i uputama 
naručitelja. 
 
Izjavljujemo da ćemo u slučaju da naša ponuda bude odabrana javnom naručitelju u roku od 8 dana po 
potpisu ugovora o javnoj nabavi dostaviti jamstvo za uredno ispunjenje ugovora za iznos od 10% od ukupne 
ugovorene cijene (bez PDV-a) sukladno sklopljenom ugovoru i rokom važenja istog. 
 
 
U ___________________, __________ 2021. godine. 
 
                                                                                               
 
 
 
 
                                                                                                                                   _______________________ 
                                                                                                                           potpis ovlaštene osobe ponuditelja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DIO III. 
 
 

IZJAVA PONUDITELJA O PONUĐENOM JAMSTVENOM ROKU 
 
Predmet nabave: Dijelovi za sterilizatore, autoklave i dezinfektore 
Klasa: 406-01/21-01/208 
Evidencijski broj: 5.6.39./2021 

 
 

IZJAVA 
 
kojom ____________________________________________________________________________ 
                                                            (naziv ponuditelja, sjedište, OIB,) 
 
u skladu s točkom 20. Poziva na dostavu ponuda izjavljujemo da ćemo osigurati  jamstveni rok u trajanju  od 
_______ mjeseci od dana uspješno izvršene isporuke.                                                          

 
 
 
 
 
 
 
 
U ___________________, __________ 2021. godine. 
 
                                                                                               
 
 
 
 
                                                                                                                                   _______________________ 
                                                                                                                             potpis ovlaštene osobe ponuditelja 


